Si obsta lo Segundo en que se funda la senten[da] contrario: el aver comido tan graues
delitos; que aunque estos impidan ala b[ona] accesion, no impiden la ualido. Ab lo iure et. Bardon
tom. de professione regulari fol. 124. q. 24. quanto: daturus rex per deum (habla de los exco[mmu]nicados in con-
cluyendo en ellos el comun de hu[ma]nidad) adhuc remanere g[ra]uis ob[st]aculum quo ad accesionem habitus reg[ul]ari
tan exco[mmu]nicatum, qui non potuit h[ab]ere eos rex per, tamen professio non ualid committit. son del mis-
mo senten[da] Rodriguez, Mixando, Sanchez y otros muchos: luego el ser tan graue mente exco[mmu]nicado aunque
le impedia para lo b[ona]to, no le impidieron para lo ualido de su profesion. =

Si obsta lo infamio contrario; que el infame tan juru, quam facti aunque i b[ona]to-
mente profesio, su profesion es ualido, as lo vienon Pegano, Tamburino, Donato, y Pellicanus citados
por N. Bardon en el tom. cit. fol. 144. secundum quod abertus in p[er]u non habet, et professio tenet
(habla del infame tan juru, quam facti) patet ex eo, quia est simplex g[ra]uis ob[st]aculum, quo abertatum non
uitat. =

Si menos el aver contrario de comunio por la Agostari executado; que dado quomo estubiere
absuelto p[er]to presentacion en el Tribunal de abertacion, todario la profesion seria ualido. as lo vienon
el Doct. Pegano Cap. ex publico n. 2. de Curia Coniugati: professio fieri non debet ab exco[mmu]nicato,
sed facta tenet. N. Bardon en el tom. cit. con Rodriguez y otros esto del mismo senten[da]. si tamen conuictus
etiam de uoluntate Religionem ingrediatus, accipit, inuitatus, et professio ualent: quia g[ra]uis ob[st]aculum h[ab]et
et simplex sine deocho uiuante. =

Si ta tocara rason de que al tiempo de la profesion auindo sucedido lo que toco,
que que uenon n[ost]ro. Et abertus se haga con precaucion inuitatus, nego el Doct. la uer[ba] que si at[en]de
mos alo que afirma N. Bardon en el tom. cit. fol. 144. n. 24. aunque dicitur inuitatus inuitatus

Clancula iurante, y etiam eius confirmatio per Bula Petrosina; como en la dicha confirmacion
hago especial, y expone mencion de los referidos delitos, no bastando la confirmacion general, aunque
se haga profusion con trasfesion de dichos estatutos, la profusion es valida: an autem nos habeamus utale
statutum multum dubito, hinc Infelix aprobavimus Statuta nostra; quia tamen non constat, quod
Papa ipse fecerit, et ex parte voluerit confirmare hoc speciale de amittenda profusione remanens commo
dum, sed in dubio, quod non sufficit generalis facultas concedendi Statuta, aut etiam generalis confir-
matio eorum, sed requiritur ex gratia, et specialis confirmatio Statuti, et carta scientia, et in forma
generalis; sed licet que en sus Estatutos aunque sea Estatuto irritante estan sub confirmacione con
confirmacione general: luego estando al tenor del dicho referido aunque la profusion se hizo
contra lo que prescribe el estatuto irritante, etas era valida. =

Pero procediendo de este tenor, y estando a que sin especial confirmacion el esta-
tuto irritante esta en vigor, y justo, todavia la profusion hecha contra el Bula fue valida; que aun
que niego la verdad, niego solo en orden al estatuto impediendo, y no en orden al irritante.
qual se quiere: que como contra de la nueva Compilacion de desolemnis profusione fol. 21. se prescribe
que se hagan las dos protestaciones siguientes: ante actum profusionis locam communitatis conventus
sive ordinis profusionis protestatio, quod in parte descendat intra quatuor gradum ex in locis, ubi
constant de veritate huius delicti ab ordine ex gelibus. Similiter fiat ex protestatio quod
aliqua contra protestationem, seu more laboraverit, et eam occurrerit, profusio est irrita, et
nulla; sed licet que estas dos protestaciones irritan por sus constituciones la profusion, y en or-
den de ellas estaba comprendido el Bula. luego la profusion fue valida aun estando en
fuerza y vigor el estatuto irritante, que solo niego la verdad en orden al estatuto impedi-
do.

Aun como se adelanta el doc. pagano tom. 3. supra. Protestatio de gemitu et
mitione n. 123. donde afirma ser valida la profusion hecha contra el estatuto irritante, in Con-
vite Ministorum, quod originem ducunt a iudex, vel sacrasancti ad Religionem non neci panta, et
reigendi fuerunt, quorum generis ignoratur, admittuntur cum protestatione, quod si protestatio Com-
pacta est a iudex, vel sacrasancti originem duxerunt profusio est nulla. quoniam fuit an originem
trahenti a iudex admitti ad Religionem cum illo protestatione sint legitime profusi, vel secus? Ita
enim respondit habendo esse pro profusio, neque enim debent: luego aunque el Bula. et subie me
en el estatuto irritante, y procediere la protesta, la profusion hecha fue valida. =

Mas; para que tubieramos por nula la profusion hecha exa generis que subie
observando lo que el Concilio Tridentino prescribe, y manda sect. 25. de regularibus. cap. 19. donde dice: =
Cumque Regularis profusio de se per vim, et multum in gravem esse Religionem, aut etiam diat ante
profusum fuisse, aut quod simile, velut que habetum demerere quacion que de causa, aut etiam cum
ha bita dice de re sine iudicio a superiorum, non audiant nisi intra quin quoniam partem ad iudex
faciam, et tunc non aliter nisi a causa, que protenderit, deducantur coram Superiori suo, et cum
no, que ari eto determinate, y declarate per diversa decisionis de la sagrada Congregacion la
primas año de 1671. a 16. de Diciembre donde se determino lo siguiente: Communis sect. 1. con-
bi incidenti interpretis ex omnibus sententia servavit secretum etiam in Concilio cap. 19.
sect. 25. Regularum condicere ubi locum non modo cum profusio nullatum sed profusionis alij
sai que edunt; verum etiam cum Superiori ipsi esse illam eire tanquam in nullo profusio